
Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Öğrenci 

Sayısı
Gözetmenler Tarih Saat Derslik

 0805108 Halk Edebiyatı I   Öğr. Gör. Dr. Nesrin ARI  101 Arş. Gör. Büşra Cidir 8.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

 0805107 Yeni Türk Edebiyatı I  Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS  102 Arş. Gör. Büşra Cidir 9.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

 0805110 Edebi Bilgiler I  Arş. Gör. Dr. Uğur ALTUNDAŞ  111 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 10.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

 0805109 Türkçe Kompozisyon I  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA  96 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 11.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

 0805105 Eski Türk Edebiyatı I  Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP  108 Arş. Gör. Büşra Cidir 12.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

0805104 Osmanlı Türkçesi I  Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK  104 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 15.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

0805106 Türkiye Türkçesi I  Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN  111 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 16.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

 0805118 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I 
 0805121 Yabancı Dil I 

 0805301 Osmanlı Türkçesi III  Öğr. Gör. Nesrin  69 Arş. Gör. Büşra Cidir 9.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06

 0805304 Yeni Türk Edebiyatı III  Doç. Dr. Levent BİLGİ  66 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 10.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06

 0805314 Seçmeli Sinema ve Senaryo Yazarlığı I  Doç. Dr. Levent BİLGİ  37 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 11.01.2024 11:00 BZ-05

 0805303 Türkiye Türkçesi III  Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN  67 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 12.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06

 0805305 Tasavvufi Türk Edebiyatı I  Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ  61 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 15.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06

 0805302 Klasik Türk Edebiyatı I  Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP  88 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 16.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06,B-112

 0805311 Şiir Tahlilleri I  Öğr. Gör. Hasan AKÇAY  74 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 17.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06

 0805310 Farsça Dilbilgisi I  Öğr. Gör. Hasan AKÇAY  84 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 18.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06; B-110

 0805309 Eski Anadolu Türkçesi I  Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN  90 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 18.01.2024 14:00 K-113, K-114, KZ-08
 0805306 Türkçe Kompozisyon III  Dr. Öğ. Üyesi Ahmet KAYA  51 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 19.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06

0805513 Halk Türküleri  Öğr. Gör. Hasan AKÇAY  50 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 9.01.2024 10:30 FZ-07, FZ-08

0805505 Yeni Türk Edebiyatı V  Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS  66 Arş. Gör. Büşra Cidir 9.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

0805508 Orta Türkçe I  Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK  54 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 10.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

0805502 Osmanlı Türkçesi V  Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP  82 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 11.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06, B-110

0805512 Anonim Halk Şiiri I  Öğr. Gör. Dr. Nesrin ARI  62 Arş. Gör. Büşra Cidir 12.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

0805509 Çağdaş Türk Lehçeleri I  Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK  63 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 15.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

0805503 Klasik Türk Edebiyatı III  Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ  51 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 16.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

0805504 Türkiye Türkçesi V  Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN  57 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 17.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06
PFD502 Özel Öğretim Yöntemleri  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA  158 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 18.01.2024 13:30 MZ-01, MZ-02, M-102, M-110

0805708 Araştırma Teknikleri I  Doç. Dr. Levent BİLGİ  60 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 9.01.2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805705 Batı Edebiyatı I  Dr. Öğr. Üyesi Halef Nas 53 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 10.01.2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805704 Eski Türkçe I  Arş. Gör. Dr. Uğur ALTUNDAŞ  55 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 11.01.2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805701 Klasik Türk Edebiyatı V  Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ  57 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 12.01.2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805707 Metin Şerhi I  Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP  54 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 15.01.2024 15:00 BZ-06, B-111

0805706 Çocuk Edebiyatı I  Öğr. Gör. Hasan AKÇAY  58 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 16.01.2024 14:00 B-111, B-112

0805703 Halk Edebiyatı V  Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK  56 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 17.01.2024 15:00 BZ-06, B-111

PFD502 Özel Öğretim Yöntemleri  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA  158 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 18.01.2024 15:00 MZ-01, MZ-02, M-102, M-110
0805702 Yeni Türk Edebiyatı VII  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA  59 Arş. Gör. Büşra Cidir 19.01.2024 15:00 BZ-05, BZ-06
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Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Öğrenci 

Sayısı
Gözetmenler Tarih Saat Derslik

 0805108 Halk Edebiyatı I   Öğr. Gör. Dr. Nesrin ARI  101 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 29.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

 0805107 Yeni Türk Edebiyatı I  Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS  102 Arş. Gör. Büşra Cidir 1.02.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

 0805110 Edebi Bilgiler I  Arş. Gör. Dr. Uğur ALTUNDAŞ  111 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 22.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

 0805109 Türkçe Kompozisyon I  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA  96 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 25.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

 0805105 Eski Türk Edebiyatı I  Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP  108 Arş. Gör. Büşra Cidir 26.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

0805104 Osmanlı Türkçesi I  Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK  104 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 24.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

0805106 Türkiye Türkçesi I  Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN  111 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 23.01.2024 09:30 BZ-05, BZ-06, B-111

 0805118 Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I 
 0805121 Yabancı Dil I 

BZ-05, BZ-06

 0805301 Osmanlı Türkçesi III  Öğr. Gör. Nesrin Arı 69 Arş. Gör. Uğur Altundaş 29.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06

 0805304 Yeni Türk Edebiyatı III  Doç. Dr. Levent BİLGİ  66 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 2.02.2024 11:00 BZ-05

 0805314 Seçmeli Sinema ve Senaryo Yazarlığı I  Doç. Dr. Levent BİLGİ  37 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 24.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06

 0805303 Türkiye Türkçesi III  Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN  67 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 25.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06

 0805305 Tasavvufi Türk Edebiyatı I  Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ  61 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 23.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06,B-112

 0805302 Klasik Türk Edebiyatı I  Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP  88 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 26.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06

 0805311 Şiir Tahlilleri I  Öğr. Gör. Hasan AKÇAY  74 Arş. Gör. Büşra Cidir 30.01.2024 11:00 BZ-05, BZ-06; B-110

 0805310 Farsça Dilbilgisi I  Öğr. Gör. Hasan AKÇAY  84 Arş. Gör. Büşra Cidir 31.01.2024 11:00 K-113, K-114, KZ-08
 0805309 Eski Anadolu Türkçesi I  Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN  90 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 24.01.2024 14:00 BZ-05, BZ-06
 0805306 Türkçe Kompozisyon III  Dr. Öğ. Üyesi Ahmet KAYA  51 Arş.Gör. Büşra Cidir 1.02.2024 11:00 FZ-07, FZ-08

0805513 Halk Türküleri  Öğr. Gör. Hasan AKÇAY  50 Arş. Gör. Büşra Cidir 2.02.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

0805505 Yeni Türk Edebiyatı V  Dr. Öğr. Üyesi Halef NAS  66 Arş. Gör.Dr. Uğur Altundaş 1.02.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

0805508 Orta Türkçe I  Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK  54 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 24.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06, B-110

0805502 Osmanlı Türkçesi V  Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP  82 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 25.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

0805512 Anonim Halk Şiiri I  Öğr. Gör. Dr. Nesrin ARI  62 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 26.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

0805509 Çağdaş Türk Lehçeleri I  Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK  63 Arş.Gör. Büşra Cidir 30.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

0805503 Klasik Türk Edebiyatı III  Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ  51 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 23.01.2024 10:30 BZ-05, BZ-06
0805504 Türkiye Türkçesi V  Doç. Dr. Ahmet Turan DOĞAN  57 Arş. Gör. Büşra Cidir 31.01.2024 13:30 MZ-01, MZ-02, M-102, M-110

PFD502 Özel Öğretim Yöntemleri  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA  158 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 23.01.2024 13:30 BZ-05, BZ-06

BZ-05, BZ-06

0805708 Araştırma Teknikleri I  Doç. Dr. Levent BİLGİ  60 Arş. Gör. Büşra Cidir 1.02.2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805705 Batı Edebiyatı I  Dr. Öğr. Üyesi Halef Nas 53 Arş. Gör. Büşra Cidir 2.02.2024 15:00 BZ-05, BZ-06

0805704 Eski Türkçe I  Arş. Gör. Dr. Uğur ALTUNDAŞ  55 Arş. Gör. Dr. Cennet Altundaş 24.01.2024 10:30 BZ-06, B-111

0805701 Klasik Türk Edebiyatı V  Prof. Dr. Ekrem BEKTAŞ  57 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 23.01.2024 15:00 B-111, B-112

0805707 Metin Şerhi I  Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ALP  54 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 24.01.2024 15:00 BZ-06, B-111

0805706 Çocuk Edebiyatı I  Öğr. Gör. Hasan AKÇAY  58 Arş. Gör. Büşra Cidir 30.01.2024 14:00 MZ-01, MZ-02, M-102, M-110
0805703 Halk Edebiyatı V  Dr. Öğr. Üyesi Osman TÜRK  56 Arş.Gör. Büşra Cidir 29.01.2024 15:00 BZ-05, BZ-06

PFD502 Özel Öğretim Yöntemleri  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA  158 Arş.Gör. Dr. Uğur Altundaş 25.01.2024 15:00 MZ-01, MZ-02, M-102, M-110

0805702 Yeni Türk Edebiyatı VII  Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAYA  59 Arş. Gör. Büşra Cidir 31.01.2024 15:00 BZ-05, BZ-06
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